Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта в
отношении многоквартирного дома по адресу г. Благовещенск,

ул. Чайковского, д. 110

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Амурской области от 8 июля 2013 г. № 200-ОЗ «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Амурской области», постановлением Правительства
Амурской области от 23.01.2014 г. № 26 «Об утверждении региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014 - 2043 годах»
п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта с
специальный счет открытый на имя управляющей организации
ООО «УК Амурблагуправление» на специальный счет регионального оператора
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных
домов Амурской области» в отношении многоквартирного дома № 110 по
ул. Чайковского, собственники  помещений которого решение о выборе
владельца специального счета или об изменении способа формирования фонда
капитального ремонта не приняли.

2. Направить копию настоящего постановления некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской
области», Государственной жилищной инспекции Амурской области,
управляющей организации ООО «УК Амурблагуправление».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=10BF5A488FBD853ECBB4CC00FB6C0549BE474BBDD5CB635C9D12C335EA629CE91DA45B7EDF5F21AEFB96B4EC31A
consultantplus://offline/ref=10BF5A488FBD853ECBB4CC00FB6C0549BE474BBDD5CF675E9612C335EA629CE9E13DA
http://www.admblag.ru/